REQUERIMENTO N.° 202, / 88.

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Fr

APROVADO

Em-gf_lb fL-
PRESIDENTE

"

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
do mais o que determina o interesse palie°, na forma
regimental,REQUER urgáncieediscus4o ânica nas
Comisages de Constituía° e justiça; Finanças Orçamento
e Alienaao; e RedaçãO Final, para o Projeto de.Lei ng
165/884 oriundo da Mensagem Executiva ng 107/88*

SALA DAS SESSUES 07 de nox.ie de 1 9811.

A RO Jose r) 	ED0

Vereador or

nlf